

Nu är anmälan öppen till...



## Våtmarkskonferens 2025

25–26 september 2025, Haga slott, Enköping

Stiftelsen **Svensk Våtmarksfond** i samarbete med



### *Våtmarksarbetet*

*- samhället och markägarna i samverkan*

I en Nationell Våtmarksstrategi från 2005 framtagen av Världsnaturfonden, BirdLife Sverige, Jägareförbundet och Våtmarksfonden konstaterar man

*”att delaktighet från berörda markägare och andra intressenter är en central fråga om målen med våtmarksarbetet ska kunna nås. För att nå en hög grad av delaktighet och frivillighet är förståelse, samarbete och kunskap viktigt.”*

*”att samhällets resurser för det viktiga våtmarksarbetet är otillräckliga och att det finns för stora brister i koordination och systematik för både det strategiska och praktiska våtmarksarbetet.”*

*”att det bör inrättas ett svenskt **Våtmarkscenter** som är heltäckande i våtmarksfrågor.”*

Var befinner vi oss idag? Är samhällets resurser till våtmarksarbetet tillräckliga? Vad behövs för att locka fler markägare att bli delaktiga i denna viktiga samhällsinsats? Dessa och många andra aspekter på våtmarksarbetet belyses vid årets Våtmarkskonferens.

Vidare presenteras den snabba utvecklingen av tekniska, hydrologiska och ekologiska lösningar på hur vi kan restaurera våtmarker. Goda exempel presenteras från norr till söder.

Bland de medverkande finns representanter för berörda nationella myndigheter m.fl. Fullständigt program beräknas vara färdigt i månadsskiftet april/maj.

Välkommen med anmälan! [www.vatmarksfonden.se](http://www.vatmarksfonden.se) Sista anmälningsdag 13 augusti.

---

*Stiftelsen Svensk Våtmarksfond bildades 1995. I fonden samarbetar Svenska Jägareförbundet, BirdLife Sverige och Lantbrukarnas Riksförbund. Våtmarksfonden tillhandahåller genom sitt nätverk några av landets främsta kompetenser på våtmarksområdet samt lämnar visst ekonomiskt bidrag till restaurering av våtmarker.*

**Svensk Våtmarksfond, Öster Malma 611 91 Nyköping, 072-218 75 99, [info@vatmarksfonden.se](mailto:info@vatmarksfonden.se)  
[www.vatmarksfonden.se](http://www.vatmarksfonden.se)**